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KACZMAREK ELECTRIC MTB 2021
‘B Sulechodw, 25 lipca 2021

Klasyfikacja druzynowa PRO KACZMAREK ELECTRIC MTB

Stan na godz.21-07-25 15:30:10

Klasyfikacja edycji- SULECHOW (25.07)

1 RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team

GIGA (67.8 km) 1 OLESZCZUK Barttomiej
GIGA (67.8 km) 2 KACHEL Agnieszka
GIGA (67.8 km) 3 GEHRKE Michat

GIGA (67.8 km) 4 JELENIEWSKI Filip

2 REAL 64-STO

GIGA (67.8 km) 1 GRABAREK Grzegorz
GIGA (67.8 km) 2 FISZER Kacper

GIGA (67.8 km) 3 RULINSKI Adrian
GIGA (67.8 km) 4 CHYLA Mariusz

3 Euro Bike Kaczmarek Electric Team

GIGA (67.8 km) 1 GIL Mariusz
GIGA (67.8 km) 2 KRAJEWSKI Patryk
GIGA (67.8 km) 3 NAIJS Jakub
GIGA (67.8 km) 4 GROCHALA Daniel

4 Seven Perceptus Team

GIGA (67.8 km) 1 ROMANOWSKI Dawid
GIGA (67.8 km) 2 KIEtBASA Arkadiusz
GIGA (67.8 km) 3 ROGOWSKI Marcin
GIGA (67.8 km) 4 GRABAREK Pawel

5 StrefaSportu.pl MW INVEST
GIGA (67.8 km) 1 SEMCZUK Hubert

GIGA (67.8 km) 2 JABEONSKI Kacper
MEGA (47.8 km) 3 MADRY Jakub
GIGA (67.8 km) 4 KLICH Krzysztof

6 THULE TEAM

GIGA (67.8 km) 1 GRZESKOWIAK Pawet
GIGA (67.8 km) 2 BANECKI Piotr

MEGA (47.8 km) 3 KACZMAREK Tomasz
MEGA (47.8 km) 4 BURAS Karol

7 KOSOX Bike Team

MEGA (47.8 km) 1 SIEJAK Mateusz
MEGA (47.8 km) 2 BECZEK Mateusz
MEGA (47.8 km) 3 FIGIEL Debora

MINI (27.8 km) 4 ZIELINSKA Weronika

8 KS Stomil Poznan

GIGA (67.8 km) 1 URBANIAK Marcin
MEGA (47.8 km) 2 tUKAWSKI Rafat
MEGA (47.8 km) 3 SOBKOWIAK Filip
MINI (27.8 km) 4 KtOSOWICZ Mateusz

9 YOLOBIKE Sypniewski MTB

MEGA (47.8 km) 1 KLOZINSKI Jacek
MEGA (47.8 km) 2 MALINOWSKI Marcin
MEGA (47.8 km) 3 ZAJAC Marcin

MEGA (47.8 km) 4 NISZTUK Zbigniew

3356.00
ME-1 854.00
KE-1 848.00
ME-1 840.00
ME-1 814.00

3313.00
ME-1 871.00
ME-1 854.00
M2 811.00
M5 777.00

3160.00
ME-1 871.00
ME-1 788.00
ME-1 759.00
M4  742.00

3093.00
M3  804.00
M3 776.00
M2 766.00
M3  747.00

3045.00
ME-1 849.00
M2 816.00
M2 694.00
M5 686.00

2721.00
M4 811.00
M3  747.00
M6 586.00
M4 577.00

2566.00
M2 699.00
M2 686.00
K1 681.00
K2 500.00

2549.00
ME-1 845.00
M5  660.00
M1 622.00
MJMCh422.00

2422.00
M3  665.00
M4  607.00
M4 577.00
M4 573.00
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Klasyfikacja generalna

RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team
Real 64-sto

Euro Bike Kaczmarek Electric Team
Seven Perceptus Team

THULE TEAM

YOLOBIKE Sypniewski MTB

KS Stomil Poznan

BEZ BALASTU Active Team
Masterchem Bike Team

ROMET FACTORY TEAM
OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA
BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MA
WATAHA PRZEMKOW

K.O. Team MTB Krosno Odrzariskie
KKFP Wolsztyn

Grzechu Warte Tattoo
RANT-TEAM

Grupa ROTO MTB

MEDLOOK-SGS Cycling Team
STREFASPORTU.PL MW INVEST
LKS Trasa Zielona Géra

Bike Garage

Ekoenergetyka Bike Team
YOLOBIKE

Adient Cycling Swiebodzin

KOSOX Bike Team

Stowarzyszenie Kolarski Mikotéw
Moya Racing Team

5 Putk Artylerii

SECO/WARWICK

LKK TEAM

Szelesiowka MTB Chodzieskie Towa
Kibolski KS

MERX TEAM

GRUPA MTB SULECHOW

AGA TEAM MTB

Szookrower

Skra Paterek IT-Ros Team
Chodzieskie Towarzystwo Rowero
CELLFAST MTB TEAM

MTB Koto Team

Zielona Goéra

Red Devils Gtogow

BORDER TEAM MTB Gubin

13752
13644
13291
12887
11091
9816
9625
9061
8807
8543
8057
7260
7160
6745
6660
6643
6520
6491
6450
6146
4623
3913
3691
3380
3277
2566
2459
2386
2308
2254
2227
2083
2082
2069
1772
1726
1635
1567
1545
1503
1499
1266
1208
1088

13752
16754
15855
15980
11091
12092
11285
11158
9434
8543
9782
7673
8725
6745
6660
6643
6520
6491
6450
6146
4623
3913
3691
3380
3277
2566
2459
2386
2308
2254
2227
2083
2082
2069
1772
1726
1635
1567
1545
1503
1499
1266
1208
1088

DNF-nie ukonczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,
SULECHOW 2021

Druk: 21-07-25 15:30:11

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
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10 Masterchem Bike Team 2399.00

MEGA (47.8 km) 1 JOZWA Marek M4  652.00
MEGA (47.8 km) 2 CZAPLA Krystian M4  641.00
MEGA (47.8 km) 3 ZAJACZKOWSKI Jakub M4  616.00
MEGA (47.8 km) 4 MATUSZEWSKI Tobiasz M3  490.00
11 5 Putk Artylerii 2308.00
GIGA (67.8 km) 1 PUT Janusz ME-1 845.00
MEGA (47.8 km) 2 GtAB Kamil M4  607.00
MINI (27.8 km) 3 KOLESNIK Barttomiej M3  479.00
MINI (27.8 km) 4 SERWA Wojciech M2 377.00
12 KKFP Wolsztyn 2271.00
MEGA (47.8 km) 1 DEMBOWY Dawid M4 597.00
GIGA (67.8 km) 2 BOCH Jacek M4 591.00
MEGA (47.8 km) 3 tUCZAK Michat M4 580.00
MEGA (47.8 km) 4 DECHNIK Sebastian M4 503.00
13 SECO/WARWICK 2254.00
GIGA (67.8 km) 1 WALIWONIS Przemystaw M4  713.00
MEGA (47.8 km) 2 HARBER Dominik M3  624.00
MEGA (47.8 km) 3 TOMASZEWSKI Stawomir M3  603.00
MINI (27.8 km) 4 KARKOSZ Wojciech M3  314.00
14 LKS Trasa Zielona Goéra 2247.00
GIGA (67.8 km) 1 ZNAMIROWSKI Pawet ME-1 779.00
MEGA (47.8 km) 2 SEREDNICKI Mikolaj M1 653.00
MINI (27.8 km) 3 WOZNIAK Wiktor MJMCh408.00
MINI (27.8 km) 4 SLACZKA Aleksander MJMCh407.00
15 BEZ BALASTU Active Team 2226.00
GIGA (67.8 km) 1 WIEDtOCHA Jan M4  711.00
MEGA (47.8 km) 2 TUCZYNSKI Maciej M3 571.00
MEGA (47.8 km) 3 KOZtOWSKI Piotr M4 537.00
MINI (27.8 km) 4 SZYLKO Adrian M3  407.00
16 ROMET FACTORY TEAM 2171.00
GIGA (67.8 km) 1 KOtOGRYW Tomasz M4  670.00
MEGA (47.8 km) 2 KOMINEK Krzysztof M4  635.00
MINI (27.8 km) 3 KRUPA Jan M1 433.00
MINI (27.8 km) 4 KRUPA Mikotaj MJMCh433.00
17 RANT-TEAM 2104.00
MEGA (47.8 km) 1 FABISIAK Robert M4  630.00
MEGA (47.8 km) 2 CZERNIEJEWSKI Marcin M3 586.00
MEGA (47.8 km) 3 SWIATEK Mitosz M2 461.00
MINI (27.8 km) 4 JAGOWSKI Adam M4  427.00
18 K.O. Team MTB Krosno Odrzanskie 2093.00
MEGA (47.8 km) 1 KOWALCZYK Piotr M4 555.00
MEGA (47.8 km) 2 RAFALSKI Maciej M4 548.00
MEGA (47.8 km) 3 KRAWCEWICZ tukasz M3 517.00
MEGA (47.8 km) 4 BARANOWSKI Marek M5  473.00
19 OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA 2008.00
MEGA (47.8 km) 1 SIUDEJA Tomasz M4 561.00
MEGA (47.8 km) 2 MUSIELAK Michat M4 557.00
MEGA (47.8 km) 3 PASIECZNIK Marek M4 451.00
MINI (27.8 km) 4 DROZDOWSKI Robert M4 439.00

20 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEA 1918.00

MEGA (47.8 km) 1 CZYRSKI Pawet M4 585.00
MINI (27.8 km) 2 MAKUCHOWSKI Wiestaw M5 457.00
MINI (27.8 km) 3 MAKUCHOWSKI Bogdan M5  444.00
MINI (27.8 km) 4 DUSZA Ireneusz M4 432.00
DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna, Druk: 21-07-25 15:30:11
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21 Yolobike

MINI (27.8 km) 1 JANISZEWSKA Adrianna

MEGA (47.8 km) 2 CIEMNOCZOtOWSKI Sebastian
MINI (27.8 km) 3 MACZUGA Karolina

MINI (27.8 km) 4 JANISZEWSKI Mariusz

22 GRUPA MTB SULECHOW

MINI (27.8 km) 1 PELACZYK Pawet
MINI (27.8 km) 2 FRANK Artur

MINI (27.8 km) 3 JEDRYSIAK Norbert
MINI (27.8 km) 4 ZALISZ Sebastian

23 Grupa ROTO MTB

MEGA (47.8 km) 1 MICHALSKI Robert
MEGA (47.8 km) 2 ORWAT Tomasz
MEGA (47.8 km) 3 GAUZA Bartosz
MINI (27.8 km) 4 GUTOWSKI Mariusz

24 AGA TEAM MTB

MEGA (47.8 km) 1 CZAJKOWSKI Mariusz
MEGA (47.8 km) 2 ZELETKO Arkadiusz
MINI (27.8 km) 3 GDAKOWICZ Wojciech
MINI (27.8 km) 4 CZAJKOWSKI Tadeusz

25 Adient Cycling Swiebodzin

MEGA (47.8 km) 1 GALEK Wojciech
MINI (27.8 km) 2 GALEK Zbigniew
MINI (27.8 km) 3 SZMYGIN Tomasz
MINI (27.8 km) 4 PIECHOCKI Patryk

26 WATAHA PRZEMKOW

MINI (27.8 km) 1 BOBER Anna

MINI (27.8 km) 2 KREPEC Adam

MINI (27.8 km) 3 MUSZYNSKA Karolina
MINI (27.8 km) 4 MUSZYNSKI Mariusz

27 Ekoenergetyka Bike Team

MINI (27.8 km) 1 BEDNARCZYK Marcin
MINI (27.8 km) 2 CHODACKI Piotr

MINI (27.8 km) 3 KOtPACZEK Radostaw
MINI (27.8 km) 4 WILL Marcin

28 MEDLOOK-SGS Cycling Team

MEGA (47.8 km) 1 KOMAR Jakub

MEGA (47.8 km) 2 ROMANOWSKI Damian
MEGA (47.8 km) 3 KOS Dariusz

MINI (27.8 km) 4 GRZEGORCZYK Piotr

29 Zielona Goéra

MINI (27.8 km) 1 NEHRING Adam
MINI (27.8 km) 2 WOICZYNSKI Kasper
MINI (27.8 km) 3 SZAFRANSKI Piotr
MINI (27.8 km) 4 JANECKI Maciej

1809.00

K2
M4
K4+
M5

489.00
482.00
457.00
381.00

1772.00

M3
M4
M3
M3

457.00
455.00
430.00
430.00

1728.00

M5
M4
M3
M3

511.00
498.00
388.00
331.00

1726.00

M4
M4
M5
M6

544.00
511.00
364.00
307.00

1702.00

M3
M3
M4
M3

607.00
391.00
353.00
351.00

1565.00

K3
M4
K1
M4

432.00
396.00
382.00
355.00

1561.00

M3
M4
M4
M3

453.00
386.00
364.00
358.00

1292.00

M3
M2
M4
M4

700.00
592.00
0.00
0.00

1266.00

M2
M3
M3
M5

356.00
315.00
310.00
285.00

DNF-nie ukonczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,
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